
Smluvní strany: 

Město Rudná 

IČ: 002 33 773 

DIČ: CZ 002 33773 

Se sídlem Masarykova 94/53, 252 19 Rudná 

Zastoupené panem Lubomírem Kocmanem, starostou 

Bankovní spojení: 0388165329/0800, Česká spořitelna, a.s. 
Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy:          Lubomír Kocman, starosta 

Osoby pověřené jednat ve věcech technických:                 Miroslav Kotouč, vedoucí Hospodářského odboru 

(dále jen jako „objednatel") 
 

a 

 

VISTORIA CZ a.s. 
IČ: 251 10 977 

DIČ: CZ 251 10 977 

Se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Pracovištěm Radlická 505/58, 150 00 Praha 5 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4581 

Zastoupená paní Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou, zmocněná na základě Potvrzení o 

zástupčím oprávnění (Pověření) vystaveného dne 14. ledna 2021 panem Ing. Ivanem Němcem jako 

předsedou představenstva společnosti (Pověření tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku) 

Bankovní spojení č. 1: PPF Banka, a.s., č.ú. 2005000009/6000 

Bankovní spojení č. 2: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 5250221028/2700 

Osoba pověřená k jednání ve věcech této smlouvy:                   Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 

Osoby pověřené jednat ve věcech technických: Ing. Karel Kvasnička, výrobní ředitel 

(dále jen jako „zhotovitel" na straně druhé) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"), tento 

 

DODATEK Č. 4 

ke smlouvě o dílo č. 72/2022 ze dne 5. května 2022 

(dále jen „Dodatek")  



Došlo dne: 20.12.2023č.j.: 09123/23



137.






I. 
Úvodní prohlášení 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 5. května 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 72/2022 (dále jen „Smlouva o 
dílo"), dne 19.9.2022 Dodatek č. 1, dne 15.12.2022 Dodatek č. 2 a dne 30.5.2023 Dodatek č. 3 smlouvy o 
dílo, jejichž předmětem je zhotovení stavebního díla „Dům služeb Rudná". 

                                                                                    II. 
Změny smlouvy v režimu § 222 odst. 5 a 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 

 

1. Smluvní strany se dohodly na nepodstatných změnách Smlouvy o dílo v režimu ustanovení § 222 odst. 5 
zákona o zadávání veřejných zakázek. Potřeba přijetí těchto změn, které představují dodatečné stavební práce, 
služby nebo dodávky, jež nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné 
a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů; souhrnná hodnota změn nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku sjednaného ve 
Smlouvě o dílo a cenový nárůst nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě o dílo. 
Okolnosti přijetí změn dle tohoto odstavce jsou podrobněji popsány ve změnových listech č. 7, 9, 10, 18 a 21. 
 

2. Smluvní strany se dále dohodly na nepodstatných změnách Smlouvy o dílo v režimu ustanovení § 222 odst. 6 
zákona o zadávání veřejných zakázek. Potřeba přijetí těchto změn, které představují dodatečné stavební práce, 
služby nebo dodávky, jež nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, vznikla v důsledku okolností, 
které objednatel coby zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, změny nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (stavebního díla); souhrnná hodnota změn nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku 
sjednaného ve Smlouvě o dílo a cenový nárůst nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku sjednaného ve 
Smlouvě o dílo. Okolnosti přijetí změn dle tohoto odstavce jsou podrobněji popsány ve změnových listech č. 
16, 19 a 20. 

 

3. Zhotovitel po dohodě s objednatelem provede jako součást díla stavební práce, které jsou podrobněji 
specifikovány ve změnových listech č. 7, 9, 10, 16, 18, 19, 20 a 21 jejichž součástí jsou položkové rozpočty. 

4. Stavební práce dle předchozího odstavce mají následující dopad na výši ceny díla ve smyslu zákona o zadávání 
veřejných zakázek: 

Změny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ 

Číslo Číslo přílohy Stručný popis Přípočet bez Odpočet bez Hodnota Dopad na cenu díla 

ZL Dodatku předmětu ZL DPH DPH změny bez DPH bez DPH 

7 Příloha č. 1 Komunikace 2 013 027,27 Kč -2 057 768,84 Kč 4 070 796,11 Kč -44 741,57 Kč 

9 Příloha č. 2 Provětrávaná fasáda 0,00 Kč -145 176,13 Kč 145 176,13 Kč -145 176,13 Kč 

10 Příloha č. 3 

Samozavírače, 
magnetický kontakt, 
panikové dveře 

144 356,62 Kč 0,00 Kč 144 356,62 Kč 144 356,62 Kč 

18 Příloha č.5 

Markýza nad vstupem, 
zámečnická úprava 
fasády, oplocení + 
branka + vrátka 

167 145,93 Kč -64 720,15 Kč 231 866,08 Kč 102 425,78 Kč 

21 Příloha č. 8 
Náhrada keramických 
dlažeb za PVC 

187 179,79 Kč -235 877,64 Kč 423 057,43 Kč -48 697,85 Kč 

Změny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ 

16 Příloha č. 4 
vsakovací boxy, zajištění 
jímky proti vyplavání 140 419,52 Kč -182 872,46 Kč 323 291,98 Kč -42 452,94 Kč 

19 Příloha č. 6 Vnitřní dveře 90 762,24 Kč 0,00 Kč 90 762,24 Kč 90 762,24 Kč 

20 Příloha č. 7 Přípojka NN 0,00 Kč -130 134,53 Kč 130 134,53 Kč -130 134,53 Kč 

 



III. 
Dopad změn na celkovou cenu díla 

1. Smluvní strany konstatují, že nová cena díla bez DPH činí částku ve výši 67.858.449,99 Kč, nová výše daně 
z přidané hodnoty při sazbě daně ve výši 21 % odpovídá částce ve výši 14.250.274,49 Kč a nová celková cena díla  
včetně DPH činí 82.108.724,48 Kč. 

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a č.3 67 932 108,37 Kč 

    

Rekapitulace ZL dodatku č.4 Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH 

ZL č. 7 2 013 027,27 Kč -2 057 768,84 Kč -44 741,57 Kč 

ZL č. 9 0,00 Kč -145 176,13 Kč -145 176,13 Kč 

ZL č. 10 144 356,62 Kč 0,00 Kč 144 356,62 Kč 

ZL č. 16 140 419,52 Kč -182 872,46 Kč -42 452,94 Kč 

ZL č. 18 167 145,93 Kč -64 720,15 Kč 102 425,78 Kč 

ZL č. 19 90 762,24 Kč 0,00 Kč 90 762,24 Kč 

ZL č. 20 0,00 Kč -130 134,53 Kč -130 134,53 Kč 

ZL č. 21 187 179,79 Kč -235 877,64 Kč -48 697,85 Kč 

Celkem dod. č. 4 -73 658,38 Kč 

    

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3 a č.4 67 858 449,99 Kč 

DPH 21% 14 250 274,49 Kč 

Cena vč. DPH 82 108 724,48 Kč 

 

IV. 
Změny Smlouvy o dílo 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy o dílo: 
 

Čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo se doplňuje o ujednání ve znění o nové písm. n., které zní: 

„a změnovými listy č. 7, 9, 10, 16, 18, 19, 20 a 21 " 

Čl. VII. odst. 1 Smlouvy o dílo a dodatku č.1, 2 a č.3 ve znění: 

„Smluvní strany se dohodly na pevné ceně díla ve výši 67.932.108,37 Kč (slovy: šedesát-sedm-milionů- 
devět-set-třicet-dva-tisíc-jedno-sto-osm-korun-českých-třicet-sedm-haléřů) bez daně z přidané hodnoty. 
Výše sazby daně z přidané hodnoty činí ke dni podpisu této smlouvy 21 %, částka daně z 

přidané hodnoty činí 14.265.742,76 Kč (slovy: čtrnáct-milionů-dvě-stě-šedesát-pět-tisíc-sedm-set- 
čtyřicet-dva-korun-českých-sedmdesát-šest-haléřů). Celkovou cenu díla včetně daně z přidané hodnoty tedy 
smluvní strany sjednávají na částku ve výši 82.197.851,13 Kč (slovy: osmdesát-dva-milionů-jedno-sto-
devadesát-sedm-tisíc-osm-set-padesát-jedna-korun-českých-třináct-haléřů), dále jen jako „cena" nebo 
„cena díla". Plnění dle této smlouvy je plněním v režimu přenesení daňové povinnosti na 

příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 

„ZDPH"), tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 4 

ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel). Nebude-li plnění dle této 

smlouvy či jeho část podléhat režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ustanovení § 92a a násl. 
ZDPH, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu týkající se takového plnění včetně daně z přidané 

hodnoty." 

 
se mění a doplňuje a nově zní takto: 

„Smluvní strany se dohodly na pevné ceně díla ve výši 67.858.449,99 Kč (slovy: šedesát-sedm-milionů- 
osm-set-padesát-osm-tisíc-čtyři-sta-čtyřicet-devět-korun-českých-devadesát-devět-haléřů) bez daně 



z přidané hodnoty. Výše sazby daně z přidané hodnoty činí ke dni podpisu této smlouvy 21 %, částka daně z 

přidané hodnoty činí 14.250.274,49 Kč (slovy: čtrnáct-milionů-dvě-stě-padesát-tisíc-dvě-stě-sedmdesát-
čtyři-korun-českých-čtyřicet-devět-haléřů). Celkovou cenu díla včetně daně z přidané hodnoty tedy smluvní 
strany sjednávají na částku ve výši 82.108.724,48 Kč (slovy: osmdesát-dva-milionů-jedno-sto-osm-tisíc-
sedm-set-dvacet-čtyři-korun-českých-čtyřicet-osm-haléřů), dále jen jako „cena" nebo „cena díla". Plnění dle 
této smlouvy je plněním v režimu přenesení daňové povinnosti na 

příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 

„ZDPH"), tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 4 

ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel). Nebude-li plnění dle této 

smlouvy či jeho část podléhat režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ustanovení § 92a a násl. 
ZDPH, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu týkající se takového plnění včetně daně z přidané 

hodnoty." 

Čl. XXII. odst. 16 Smlouvy o dílo se doplňuje o následující položku: 

- Změnový list č. 7 - Příloha č. 19 

- Změnový list č. 9 – Příloha č. 20 

-  Změnový list č. 10 – Příloha č. 21 

- Změnový list č. 16 – Příloha č. 22 

- Změnový list č. 18 – Příloha č. 23 

- Změnový list č. 19 – Příloha č. 24 

- Změnový list č. 20 – Příloha č. 25 

- Změnový list č. 21 – Příloha č. 26 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná, účinná a závazná bez jakýchkoli 
změn. 

2. Za postup v souladu se Smlouvou o dílo ve znění tohoto Dodatku se považuje i postup před podpisem tohoto 
Dodatku, pokud je v souladu s novým zněním Smlouvy o dílo. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise podepsaném oprávněnými zástupci 
smluvních stran, který obdrží v elektronické podobě každý z účastníků tohoto Dodatku. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn na profilu zadavatele objednatele, v registru 
smluv, resp. na případných dalších místech v souladu s příslušnými právními předpisy. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran; je-li tento Dodatek uzavírán 
elektronicky, nabývá platnosti a účinnosti ke dni připojení platného a uznávaného elektronického podpisu 
všech smluvních stran dle zvláštních právních předpisů k tomuto Dodatku. 

6. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. Dodatek si přečetli 
a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

- Potvrzení o zástupčím oprávnění (Pověření) ze dne 14. ledna 2021 - Příloha č. 1 

- Změnový list č. 7 - Příloha č. 2 

- Změnový list č. 9 – Příloha č. 3 

- Změnový list č. 10 – Příloha č. 4 

- Změnový list č. 16 – Příloha č. 5 

- Změnový list č. 18 – Příloha č. 6 

- Změnový list č. 19 – Příloha č. 7 

- Změnový list č. 20 – Příloha č. 8 

- Změnový list č. 21 – Příloha č. 9 

 

 

Objednatel: 

V Rudné v den el. Podpisu                                                                                                   …………………………………………….. 
                     Město Rudná 

Lubomír Kocman, starosta 

 

 

 

 

                                                    
 

                                                                                                                                             
                                                                                                                                                ……………………………………………….. 

VISTORIA CZ a.s. 
Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 

na základě Pověření 

 
 
 
 
Tento Dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva města Rudná č. 8/2023 bod č.45 ze dne 8.11.2023 

 

 

 

            ............................................... 

Zhotovitel:              

V Praze v den el. podpisu 

Lubomír Kocman, starosta 

Podepsal Ing. Magdalena
Ryglová
DN: cn=Ing. Magdalena
Ryglová, c=CZ,
o=VISTORIA CZ a.s.,
ou=1929,
email=ryglova@vistoria.cz
Datum: 2023.11.09 10:26:49
+01'00'

Ing.
Magdalena

Ryglová

Digitálně podepsal 

Lubomír Kocman 

Datum: 2023.11.09 

11:13:26 +01'00'



 6 

Dům služeb Rudná 

    
Rekapitulace změnových listů a smluvní ceny díla 

    

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2 a č.3 67 932 108,37 Kč 

    

Rekapitulace ZL dodatku č. 4 Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH 

ZL č. 7 2 013 027,27 Kč -2 057 768,84 Kč -44 741,57 Kč 

ZL č. 9 0,00 Kč -145 176,13 Kč -145 176,13 Kč 

ZL č. 10 144 356,62 Kč 0,00 Kč 144 356,62 Kč 

ZL č. 16 140 419,52 Kč -182 872,46 Kč -42 452,94 Kč 

ZL č. 18 167 145,93 Kč -64 720,15 Kč 102 425,78 Kč 

ZL č. 19 90 762,24 Kč 0,00 Kč 90 762,24 Kč 

ZL č. 20 0,00 Kč -130 134,53 Kč -130 134,53 Kč 

ZL č. 21 187 179,79 Kč -235 877,64 Kč -48 697,85 Kč 

Celkem dod. č. 4 -73 658,38 Kč 

    

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3 a č. 4 67 858 449,99 Kč 

DPH 21% 14 250 274,49 Kč 

Cena vč. DPH 82 108 724,48 Kč 

 



















SO 01 1stavební Pol

Méněpráce -215 232,38 Kč

Vícepráce 70 056,25 Kč

Celkem -145 176,13 Kč

ZL9_Dům služeb Rudná_rekapitulace_provětrávaná fasáda



PSV Práce a dodávky PSV -145 176,13

767 Konstrukce zámečnické -145 176,13

166 767427411R00
Provětrávaná fasáda včetně minerální teplené izolace tl. 160 mm, z desek HPL tl. 6 mm, uchycení 

neviditelné
m2 729,60130 -295,00 -215 232,38

celková sleva za materiál + montáž
Odpočet - úspora na materiálu, náhrada HPL desek deskami bond -140,00

Odpočet - úspora za způsob montáže provětrávané fasády, místo lepení nýtováním -155,00

166.1 767427411R01 Provětrávané fasáda - prořez, ostění m2 30,30770 2 311,50 70 056,25 cena materiál desky bond sub +15%

Chybějící výměra - prořez,ostění, dle výpočtu dodavatele: 759,609-729,30130=30,30770m2 30,30770

Jednotková 

cena (Kč)
Celkem

ZL9_Dům služeb Rudná_SO 01 1stavební Pol_provětrávaná fasáda

Pol. č. Kód Zkrácený popis
Měrná 

jednotka

Rozdíl_odpočty/přípočty

Množství





RAL 6034 RAL1013
Pohled A 55,712 143,588 199,300
Pohled B 183,978 53,977 237,955
Pohled C 59,487 64,893 124,38
Pohled D 59,829 74,791 134,62
Pohled A1 17,514 - 17,514
Pohled A2 17,514 - 17,514
Nadpraží + ostění 11,181 17,145 28,326

Délka atiky [bm] 94,820 17,000 111,820
Délka parapetu [bm] 65,175 150,370 215,545

Součet fasáda (m2)

Pohledová plocha (m2): Plocha         součet 
(m2):

759,609





























































SO 01 1stavební Pol -47 693,27 Kč SO 01 1stavební Pol VRN CELKEM

VRN -1 004,58 Kč Méněpráce -231 011,75 Kč -4 865,89 Kč -235 877,64 Kč

(720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000) 0,021063401 Vícepráce 183 318,48 Kč 3 861,31 Kč 187 179,79 Kč

CELKEM -48 697,85 Kč -48 697,85 Kč

ZL21_Dům služeb Rudná_rekapitulace_náhrada dlažeb za pvc



PSV Práce a dodávky PSV -47 693,27
Hmotnost 

jedn.

Hmotnost 

celkem

771 Podlahy z dlaždic a obklady -231 011,75 -6,453
238 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 -235,160 45,00 -10 582,20 SO 01 1stavební Pol 0,00021 -0,04938

239 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m -91,710 170,00 -15 590,70 SO 01 1stavební Pol 0,00000 0,00000

1.17 -18,550

1.30 -16,600

2.02 - chybělo ve VV 9,600

2.03 - chybělo ve VV 14,950

2.10 -14,730

2.18 -17,820

2.19 -3,700

2.20 -3,700

2.21 -4,300

2.27 -14,730

2.34 -19,880

3.03 - chybělo ve VV 13,150

3.11 - chybělo ve VV 8,300

3.16: 19,1m2 - neodečítá se, chybělo ve VV, nahradí PVC

3.27 -19,400

3.29 -4,300

241 771575113R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 -235,160 520,00 -122 283,20
SO 01 1stavební Pol

0,00515 -1,21107

1.17 -21,570

1.30: 26,68m2 - neodečítá se, chybělo ve VV, nahradí PVC

2.10 -13,390

2.18 -30,460

2.19 -13,870

2.20 -18,520

2.21 -16,660

2.27 -13,390

2.34 -34,040

3.16 -28,640

3.27 -28,980

3.29 -15,640

242 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér m2 -270,434 290,00 -78 425,86
SO 01 1stavební Pol

0,01920 -5,19233

-216,84*1,15 -270,434

244 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t -6,453 640,00 -4 129,79 SO 01 1stavební Pol

776 Podlahy povlakové 171 920,82 2,616
245 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 265,690 38,00 10 096,22 SO 01 1stavební Pol 0,00000 0,00000

246 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku m 163,910 85,00 13 932,35
SO 01 1stavební Pol

0,00008 0,01311

doplnění soklíků v místnosti RACKu: 2*(2,2+1,75)-0,8=7,1m 7,100

1.17 18,550

1.30 16,600

2.10 14,730

2.18 17,820

2.19 3,700

2.20 3,700

2.21 4,300

2.27 14,730

2.34 19,880

3.16 19,100

3.27 19,400

3.29 4,300

247 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž m2 265,690 150,00 39 853,50
SO 01 1stavební Pol

0,00025 0,06642

doplnění PVC v místnosti RACKu: 2,2*1,75=3,85m2 3,850

1.17 21,570

1.30 26,680

2.10 13,390

2.18 30,460

2.19 13,870

2.20 18,520

2.21 16,660

2.27 13,390

2.34 34,040

3.16 28,640

3.27 28,980

3.29 15,640

250 611942193R
dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,40 mm; 

povrch. úprava PUR; pokládka plovoucí způsob
m2 305,544 350,00 106 940,23

SO 01 1stavební Pol
0,00830 2,53601

265,69*1,15 305,544

251 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m t 2,616 420,00 1 098,53 SO 01 1stavební Pol

781 Obklady keramické 11 397,66 0,322
252 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 11,530 42,00 484,26 SO 01 1stavební Pol 0,00021 0,00242

253 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 11,530 550,00 6 341,50
SO 01 1stavební Pol

0,00535 0,06169

2.08 - chybělo ve VV 0,720

2.11 - chybělo ve VV 2,880

2.25 - chybělo ve VV 0,720

2.33 - chybělo ve VV 5,090

3.03 - chybělo ve VV 0,950

3.11 - chybělo ve VV 1,170

257 597813746R obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat m2 13,260 330,00 4 375,64 SO 01 1stavební Pol 0,01943 0,25763

11,53*1,15 13,260

258 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,322 610,00 196,26 SO 01 1stavební Pol

VRN -1 004,58
vzorec pro výpočet VRN v %: (720000+310000+280000)/(63798184,75-1605000)*100 % -476,933 2,11 -1 004,58

CELKEM bez DPH -48 697,85

ZL21_Dům služeb Rudná_SO 01 1stavební Pol_náhrada dlažeb za pvc

Pol. č. Kód Zkrácený popis
Měrná 

jednotka

Rozdíl_odpočty/přípočty

Množství
Jednotková 

cena (Kč)
Celkem


